
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Sloučení EPS na dohledové pracoviště PCO“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

1 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Radomyšlská 336 

386 29 Strakonice 

Vyřizuje: Lubomír Dunovský, OZO BOZP, PO 

Tel.: +420 383 314 496 

email: bozp@nemst.cz 

 

Datum 13.11.2023 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Sloučení EPS na dohledové pracoviště PCO“ 

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Sloučení EPS na 
dohledové pracoviště PCO“. 

1 Zadavatel (veřejný zadavatel) 
Nemocnice Strakonice, a.s. 

se sídlem:   Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 

IČO:   26095181 

Zastoupený: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva a ing. Jiřím Švecem, 

členem představenstva 

Kontaktní osoba:  Lubomír Dunovský, OZO BOZP, PO 

Telefon:   +420 383 314 496 

Email:   bozp@nemst.cz 

2 Typ a druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve smyslu § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu podle pravidel Integrovaného regionálního 
operačního programu formou uzavřené výzvy. 

Vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky zadavatel nenalezl žádné vhodné uplatnění zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Sloučení EPS na dohledové pracoviště PCO“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

2 

3 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je sloučení výstupů ze 6 ks stávajících ústředen elektronické požární 
signalizace (dále jen „EPS“) do jediného pultu centrální ochrany (dále jen „PCO“). Realizací „Díla“ tak 
vznikne sloučené pracoviště, ze kterého bude stabilním, k tomu pověřeným a odborně připraveným 
týmem zaměstnanců zajištěn výkon stálého dohledu (dále jen „Dohled“) nad provozem všech již 
existujících (případně i všech budoucích) ústředen „EPS“, umístěných v jednotlivých objektech 
nemocnice. 

Pro zajištění spolehlivého přenosu dat a potřebných informací z jednotlivých „EPS“ na „PCO“, bude 
výbava všech stávajících „EPS“ doplněna/rozšířena způsobem, který tento přenos spolehlivě zajistí. 
Technologie stávajících 6 ks „EPS“ bude tedy doplněna/rozšířena o zařízení pro bezpečný a spolehlivý 
přenos dat. 

Zadavatel požaduje dodávku jednotlivých komponent včetně příslušenství dle Přílohy č. 1 této výzvy – 
Specifikace „Díla“. 

Součástí dodávky technologií budou i služby, dále dodávka dokumentace a nezbytné zaškolení 
administrátorů. 

Záruka, záruční servis a servisní podpora je požadována na 2 roky, servis v místě instalace, garantovaná 
doba zahájení servisní činnosti do 24 hodin od nahlášení poruchy a její odstranění do 5 pracovních dnů. 

Dále je požadována 1x ročně revize a kontrola provozuschopnosti a 1x ročně prohlídka a funkční zkouška. 

 

Pokud tyto zadávací podmínky obsahují požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele 
nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, pak je to z důvodů, že se jedná o stávající zařízení v majetku kupujícího a systémy, se 
kterými musí být nabízené vybavení kompatibilní. V ostatních případech, pokud by se v některé části ZP 
takové požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to 
z důvodů, že stanovení technických podmínek jiným způsobem nemůže být dostatečně přesné 
a srozumitelné. V každém takovém případě je v souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, možné nabídnout i jiné, rovnocenné řešení. 

4 Způsob podání nabídky 
Účastník může podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

Nabídky budou podávány výhradně v elektronické podobě v elektronickém nástroji zadavatele pro 

zadávání veřejných zakázek na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html, a to ve vazbě na 

zadavatelem odeslanou výzvu k podání nabídek jednotlivým dodavatelům v tomto nástroji. 

Informace o registraci v elektronickém nástroji a podání elektronické nabídky jsou dostupné 
neomezeným dálkovým přístupem v elektronickém nástroji profilu zadavatele na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html 

5 Lhůta pro podání nabídek 
Účastník je povinen doručit nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Sloučení EPS na dohledové pracoviště PCO“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

3 

24.11.2023 do 14:00 hodin 

Obsah nabídek podaných po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zpřístupňován. Zadavatel 
bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

6 Požadovaný termín realizace 
Na předmět plnění bude uzavřena smlouva o dílo. Požadovaný termín realizace je do 9 týdnů od uzavření 
smlouvy o dílo. 

7 Místo plnění 
Místem plnění je prostor u recepce „Pavilonu operačních oborů“ v sídle zadavatele na adrese: 
Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice. 

8 Základní způsobilost 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti (v rozsahu dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) formou čestného prohlášení dle přílohy č. 2 
této výzvy. 

K prokázání splnění základní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie). 

9 Profesní způsobilost 
Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm účastník zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán a současně dokladem 
o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění 
veřejné zakázky (živnostenské oprávnění). Dokumenty budou předloženy v prosté kopii. 

K prokázání splnění profesní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie). 

10 Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky předběžným naceněním položkového 
rozpočtu ve výši 511.630 Kč bez DPH. 

11 Podání nabídkové ceny 
Účastník podá nabídkovou cenu na veřejnou zakázku vyplněním přílohy č. 5 této výzvy – Tabulky pro 
zpracování nabídkové ceny. Při vyplňování této přílohy účastník dodrží pokyny pro její vyplňování 
obsažené v této výzvě, jakož i v jejích přílohách. 

Účastník vyplní veškerá pole, která jsou předznačena. Žádná z položek nesmí zůstat neoceněná. Účastník 
zároveň není oprávněn navyšovat cenu dílčích položek na úkor položek jiných. Zadavatel si vyhrazuje 
právo takové ceny ověřit proti cenám na trhu obvyklým tak, aby se předešlo účelovým rozkladům 
položek nabídkových cen. 



Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Sloučení EPS na dohledové pracoviště PCO“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

4 

Účastník dále svoji nabídkovou cenu uvede v návrhu smlouvy o dílo na předmět plnění veřejné zakázky, 
která je přílohou č. 3 této výzvy k podání nabídek. 

12 Hodnotící kritérium 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení proběhne prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

V případě shodné výše nabídkové ceny bude jako vhodnější považována nabídka, která byla zadavateli 
doručena dříve. 

13 Smlouva na předmět plnění veřejné zakázky 
Zadavatel předpokládá uzavření jediné smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky. Jedná se o smlouvu 
o dílo. 

Účastník ve veřejné nabídce předloží vyplněný návrh smlouvy a oprávněnou osobou za účastníka 
podepsaný, jako součást své nabídky. 

Návrh smlouvy o dílo zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky je přílohou č. 3 této výzvy k podání 
nabídek. V návrhu smlouvy jsou obsaženy platební a obchodní podmínky zadavatele. 

Jakékoliv změny v návrhu smlouvy mimo vyplnění označených polí a řádného podpisu účastníka, které by 
mohly vést ke změně obsahu návrhu smlouvy, nejsou přípustné a v případě jejich učinění bude nabídka 
účastníka pro porušení zadávacích podmínek vyřazena a účastník vyloučen. 

Uzavřená smlouva s vítězným účastníkem bude v celém svém rozsahu uveřejněna. 

14 Nabídka účastníka na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 
 řádně vyplněný a podepsaný krycí list v souladu s přílohou č. 4 této nabídky 

 dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (kopii živnostenského oprávnění a kopii 
výpisu z obchodního rejstříku v případě, že je v něm účastník zapsán) 

 řádně vyplněnou a podepsanou tabulku pro zpracování nabídkové ceny (viz příloha č. 5 této 
výzvy k podání nabídek) 

 řádně vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo na předmět plnění veřejné zakázky, která je 
přílohou č. 3 této výzvy k podání nabídek 

 popis konkrétního provedení technického řešení ze strany dodavatele v souladu s přílohou č. 1 
této výzvy, které zadavateli umožní ověřit naplnění technických požadavků zadavatele 

 řádně vyplněné a podepsané čestné prohlášení, které je přílohou č. 2 této výzvy k podání 
nabídek 

15 Vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky 
Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele pro zadávání veřejných zakázek na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html je dodavatel oprávněn podat žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek. Takové vysvětlení bude rovněž odesláno zbývajícím osloveným dodavatelům, a to 
i případná vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek veřejné zakázky, poskytnutá z vlastního podnětu 
zadavatele. 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

„Sloučení EPS na dohledové pracoviště PCO“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

5 

Zadavatel umožňuje podání žádosti o vysvětlení nabídek nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty 
pro podání nabídek tak, aby na ně ještě ve lhůtě pro podání nabídek mohl odpovědět. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

16 Další podmínky zadavatele 
 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky, které tvoří tato výzva k podání nabídek a její přílohy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek a právo zrušení veřejné zakázky. 

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník. 

 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat. 

17 Přílohy výzvy k podání nabídek 
 Příloha č. 1 – Specifikace díla  

 Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení  

 Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 5 – Tabulka pro zpracování nabídkové ceny 

 

Za Vaše nabídky Vám předem děkujeme 

 

S pozdravem 

 

 

 

MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva 

 

 

 

Ing. Jiří Švec, člen představenstva 


		2023-11-10T15:00:28+0100


		2023-11-10T15:00:43+0100




